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WYKONAWCY 
wszyscy 

 

 

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia 

 

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr. 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) Wojewódzki 

Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach przesyła odpowiedź na zadane pytania 

Wykonawcy dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (umowy) w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy WIW.AD.I.272.33.2013 na 

dostawę testów do analizatora VITEK 2 firmy bioMerieux dla Zakładu Higieny 

Weterynaryjnej w Warszawie: 

Pytanie 1: 

§2 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „W 

dniu wysyłki towaru z magazynu Wykonawcy do miejsca wskazanego w §1 ust. 2 

Wykonawca wystawi fakturę VAT, która po potwierdzeniu dostarczenia przedmiotu umowy 

stanowić będzie podstawę rozliczeń między stronami.”? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 2: 

§2 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: 

„Faktura VAT za dostarczony przedmiot zamówienia Wykonawca dostarczy wraz z 

towarem.”? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 
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Pytanie 3: 

§4 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie po kropce zdania w brzmieniu: 

„Wady jakościowe dostarczonego towaru Zamawiający zgłosi Wykonawcy nie później niż 

ostatniego dnia przydatności towaru do użycia.”? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 4: 

§4 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: 

„Wykonawca zobowiązuje się do rozpatrzenia reklamacji wad przedmiotu umowy w terminie 

14 dni od dnia pisemnego zgłoszenia reklamacji przez Zamawiającego, a w przypadku jej 

uznania, do niezwłocznej wymiany towaru wadliwego na towar wolny od wad.”? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 5: 

§6 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „W 

przypadku rozwiązania umowy przez Wykonawcę lub z przyczyn leżących po stronie 

Wykonawcy, Zamawiający zastrzega sobie prawo żądania otrzymania kary umownej w 

wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy.”? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

 

 

 


